
路線バス時刻表

⑨ 知覧～鹿児島線

主
な
バ
ス
停

特攻観音入口 6:46 7:26 8:46 9:46 11:36 13:26 14:16 15:56 18:26

知覧 6:50 7:30 8:50 9:50 11:40 13:30 14:20 16:00 18:30

武家屋敷入口 6:53 7:33 8:53 9:53 11:43 13:33 14:23 16:03 18:33

錦江湾高校前 7:17 7:57 9:17 10:17 12:07 13:57 14:47 16:27 18:57

平川日赤前 7:20 8:00 9:20 10:20 12:10 14:00 14:50 16:30 19:00

動物園入口 7:22 8:02 9:22 10:22 12:12 14:02 14:52 16:32 19:02

五位野駅前 7:23 8:03 9:23 10:23 12:13 14:03 14:53 16:33 19:03

影原 7:24 8:04 9:24 10:24 12:14 14:04 14:54 16:34 19:04

坂之上 7:29 8:09 9:29 10:29 12:19 14:09 14:59 16:39 19:09

谷山駅前 7:37 8:17 9:37 10:37 12:27 14:17 15:07 16:47 19:17

谷山電停 7:39 8:19 9:39 10:39 12:29 14:19 15:09 16:49 19:19

笹貫 7:43 8:23 9:43 10:43 12:33 14:23 15:13 16:53 19:23

脇田 7:45 8:25 9:45 10:45 12:35 14:25 15:15 16:55 19:25

南鹿児島駅 7:51 8:31 9:51 10:51 12:41 14:31 15:21 17:01 19:31

郡元 7:53 8:33 9:53 10:53 12:43 14:33 15:23 17:03 19:33

鴨池 7:57 8:37 9:57 10:57 12:47 14:37 15:27 17:07 19:37

騎射場 7:58 8:38 9:58 10:58 12:48 14:38 15:28 17:08 19:38

荒田八幡 7:59 8:39 9:59 10:59 12:49 14:39 15:29 17:09 19:39

二中通り 8:00 8:40 10:00 11:00 12:50 14:40 15:30 17:10 19:40

新屋敷 8:02 8:42 10:02 11:02 12:52 14:42 15:32 17:12 19:42

鹿児島中央駅 8:05 8:45 10:05 11:05 12:55 14:45 15:35 17:15 19:45

加治屋町 8:07 8:47 10:07 11:07 12:57 14:47 15:37 17:17 19:47

高見馬場 8:08 8:48 10:08 11:08 12:58 14:48 15:38 17:18 19:48

天文館 8:09 8:49 10:09 11:09 12:59 14:49 15:39 17:19 19:49

鹿児島（金生町） 8:11 8:51 10:11 11:11 13:01 14:51 15:41 17:21 19:51

21



4/5改正後

鹿児島（金生町） 6:41 9:21 10:11 11:31 14:01 16:01 16:51 18:01

天文館 6:43 9:23 10:13 11:33 14:03 16:03 16:53 18:03

高見馬場 6:44 9:24 10:14 11:34 14:04 16:04 16:54 18:04

加治屋町 6:45 9:25 10:15 11:35 14:05 16:05 16:55 18:05

鹿児島中央駅 6:47 9:27 10:17 11:37 14:07 16:07 16:57 18:07

新屋敷 6:50 9:30 10:20 11:40 14:10 16:10 17:00 18:10

二中通り 6:52 9:32 10:22 11:42 14:12 16:12 17:02 18:12

荒田八幡 6:53 9:33 10:23 11:43 14:13 16:13 17:03 18:13

騎射場 6:54 9:34 10:24 11:44 14:14 16:14 17:04 18:14

鴨池 6:55 9:35 10:25 11:45 14:15 16:15 17:05 18:15

郡元 6:59 9:39 10:29 11:49 14:19 16:19 17:09 18:19

南鹿児島駅 7:01 9:41 10:31 11:51 14:21 16:21 17:11 18:21

脇田 7:07 9:47 10:37 11:57 14:27 16:27 17:17 18:27

笹貫 7:09 9:49 10:39 11:59 14:29 16:29 17:19 18:29

谷山電停 7:13 9:53 10:43 12:03 14:33 16:33 17:23 18:33

谷山駅前 7:15 9:55 10:45 12:05 14:35 16:35 17:25 18:35

坂之上 7:23 10:03 10:53 12:13 14:43 16:43 17:33 18:43

影原 7:28 10:08 10:58 12:18 14:48 16:48 17:38 18:48

五位野駅前 7:29 10:09 10:59 12:19 14:49 16:49 17:39 18:49

動物園入口 7:30 10:10 11:00 12:20 14:50 16:50 17:40 18:50

平川日赤前 7:32 10:12 11:02 12:22 14:52 16:52 17:42 18:52

錦江湾高校前 7:35 10:15 11:05 12:25 14:55 16:55 17:45 18:55

武家屋敷入口 7:59 10:39 11:29 12:49 15:19 17:19 18:09 19:19

知覧 8:02 10:42 11:32 12:52 15:22 17:22 18:12 19:22

特攻観音入口 8:06 10:46 11:36 12:56 15:26 17:26 18:16 19:26

⑨ ⿅児島 〜 知覧


	2021_21chirankagosima
	2021_22kagosimachiran

